
Označení Délka kotvy Tloušťka izolace při novostavbě Ks v balení Artiklové číslo

HTS 8x100-P bílá* 100 mm 60 mm 100 2104 535

HTS 8x100-P bílá*       120 mm 80 mm 100 2104 536

HTS 8x100-P bílá* 140 mm 100 mm 100 2104 537

HTS 8x100-P bílá* 160 mm 120 mm 100 2104 538

HTS 8x100-P bílá* 180 mm 140 mm 100 2104 539

HTS 8x100-P bílá* 200 mm 160 mm 100 2104 730

HTS 8x100-P bílá* 220 mm 180 mm 100 2104 731

HTS 8x100-P bílá* 240 mm 200 mm 50 2104 732

HTS 8x100-P bílá* 260 mm 220 mm 50 2104 733

HTS 8x100-P bílá* 280 mm 240 mm 50 2104 734

HTS 8x100-P bílá* 300 mm 260 mm 50 2104 735

Přídavný talíř HDT-FV 90 průměr 90 mm 100 285 628

Přídavný talíř HDT-FV 140 průměr 140 mm 100 372 907

*Prodej kotev pro všechny systémové dodavatele kromě Saint-Gobain Weber a Baumit

Zatloukací rozpěrná kotva HTS-P

Základní materiály:
■  Beton (A)
■  Plná cihla (B)
■  Dutá cihla (C)
■  Lehčený beton (D)
■  Pórobeton (E)

Výhody:
■   kompozitní materiál zaručuje vysokou odolnost ve všech 

materiálech a jednoduché a rychlé osazení
■  Stejná kotevní hloubka pro všechny materiály
■  Optimalizovaný tepelný most 0,000 W/K
■  Aktivovaná dvěma údery kladiva
■  Nepoškodí izolační materiál při osazení 
■   Praktické balení v úzké krabici stvořené pro rychlý pohyb  

na lešení 

Charakteristická únosnost  
v tahu NRk pro jednu kotvu

NRk [kN]

A Beton C12/15 - C50/60 0,9

B Plná cihla Mz 12/2,0 0,9

C Dutinová cihla HLZ 
20/1,6

0,75

D Lehčený beton LAC 0,6

E Porobeton P4 0,4

Základní charakteristiky

Průměr talíře kotvy d 60 mm

Průměr vrtání d0 8 mm

Hloubka vrtání h1 30 mm

Efektivní kotevní hloubka hef 25 mm

Tepelný odpor W/K 0

Kategorie podkladu A / B / C / D / E

Schválení ETA-14-0398

150 151ČR 800 11 55 99  I  SK 0800 11 55 99 www.hilti.cz  I  www.hilti.sk

Kotevní technikaKotevní technika

K
o
te

vn
í 

te
c
h
n
ik

a

K
o
te

vn
í 

te
c
h
n
ik

a

DOŽIVOTNÍ
SLUŽBY

XI-FV izolalační příchytky 
pro zateplovací systémy ETICS

Použití:
■  Připevňování izolačních materiálů (polystyren, minerální izolace 

atd.) na obvodové zdivo do max. tloušťky izolace 140 mm

Podklad:
■  beton třídy C12/15 až C35/45 (B15 až B45), tloušťka h ≥ 100 mm
■  ocel třídy S235 (ST37), S275 (ST44),  tloušťka 4÷6 mm
■  pohledové zdivo
■  omítnuté zdivo s max. 20 mm omítky

Technické údaje 
Základní materiál beton kvality B15 ÷ B35
Kotevní hloubka 30 mm
Tloušťka izolace 60 mm ÷ 140 mm
Koeficient bodového tepelného mostu 0,002 W/K
Certifikát ETA 03/0004
 
  Výhody systému:
  ■  5krát rychlejší než tradiční metody
  ■  nedochází ke stlačení izolačního materiálu
  ■  jednoduchá montáž
  ■  rychlá a flexibilní vsazovací metoda
  ■  vsazování nepřenáší hluk do zateplovaného objektu
  ■  nezávislost na zdroji el. energie
  ■  bezprašná metoda osazování
  ■  vynikající přilnavost omítky k příchytce

Vsazovací přístroj DX 460 IE
Označení   Č. výrobku

DX 460 IE vsazovací přístroj   377 790
Obsahuje:  DX 460 IE, plastový kufr, sada pro čištění, ochranné brýle, 

Hilti sprej, návod k obsluzeu

Náhradní díly a příslušenství
Označení DX 460   Č. výrobku
 DX A41

DX 460 IE kufr typ 17   271 846
Hlaveň X-460-FIE-L ● ① 377 812
Píst X-460-PIE-L ● ② 377 813
Zastavovací kroužek X-460B ● ③ 373 330
Ochranné brýle čiré I-V0 805 PS  ④ 285 780

XI-FV izolalační příchytky 
pro zateplovací systémy ETICS

①

②

③

④

Označení Tl. izolace Balení  Č. výrobku 
 (mm) (ks) 

XI-FV 60  60 300  376 484
XI-FV 80  80 200  376 485
XI-FV 100 100 200  376 489
XI-FV 120 120 150  376 490
XI-FV 140 140 100  376 491
XI-FV 160 160 100  2069 160
XI-FV 180 180 100  2069 161
XI-FV 200 200 100  2069 162

ETA-03/0004

Speciální nábojky 6.8/11 M

Síla  Označení Č. výrobku Č. výrobku
  (Bulk)

slabá 6.8/11 M zelená 416 472 416 476
střední 6.8/11 M žlutá 416 473 416 477
velmi silná 6.8/11 M červená 416 474 416 478

V zásobníku po 10 kusech. Balení po 100 kusech nebo Bulk po 1 000 kusech


